



Linköping Inner Wheel Club

Månadsbrev januari, nr 7 2024-25

President: Gunilla Werna

Sekreterare: AnnaKarin Johansson

Hej kära vänner och god fortsättning på 2025!

Så var det ett nytt år och vi startade med att fira IW-dagen 10 januari. I år arrangerades den av Norrköpings IW-klubb. Några medlemmar från Vadstena och sexton medlemmar från Linköping hade en vintrig färd till Norrköping. Vi samlades på Restaurang Stadsvakten och fick en god lunch. Klockan tre samlades vi sedan i Hedvig kyrka tvärs över vägen och där fick vi njuta av vacker orgelmusik spelad av Lennart Langer och ett intressant kåseri av Maria Waxegård. Hon berättade om kyrkans, såväl som en del av Norrköpings, historia.

Lite information om vad som skett på nationell respektive klubbivå:

- Efter propå från internationell nivå har klubben nu en gemensam mailadress: iw.linkoping@gmail.com. Den kommer att bevakas av klubbsekreteraren.
- Före jul fattade styrelsen beslut att skänka 2000kr till Stadsmissionen
- Ändringar har skett i årsmötesprotokollet. Detta pga bankens snåriga regler vid byte av person på kassör- och ordförandeposterna. Det nya protokollet (version 2) finns på hemsidan och du når det om du går in på Inner Wheel och vidare till Mina sidor.

Nästa medlemsmöte är **3 februari** kl.18 på Frimis. Programmet börjar kl 18 men kom gärna lite tidigare, 17.30, för att få lite tid att prata och umgås. Professor Anders Persson kommer att berätta om Virtuella obduktioner. Vi ska också hålla en parentation över personer vi mist under 2024, Klubbpresidenten har lite information och Lilian B informerar om resan till Lübeck. **Du glömmer väl inte att anmäla dig till resan! Anmäl till Lilian Bergholtz**

Anmälan till månadsmötet senast torsdag 30 januari till Marianne Nordell SMS tel 0734431918 Ange namn.

Kommande program:

3 mars: Val av styrelse för nästa verksamhetsår och Magnus Johansson, polis, informerar om bedrägerier och hur man skyddar sig mot dem

31 mars (aprilmötet tidigareläggs pga Lübeckresa och påsklov)
Troligen besök på BJ's mode

4-6 april: resa till Lübeck

Sommarutflykt. Ej beslutad ännu.

Vi ber också alla medlemmar i klubben att inför kommande val i mars 2025 fundera på att gå in i styrelsen nästa verksamhetsår. Följande poster blir vakanta: klubbpresident, klubbsekreterare och ISO. Ta chansen att lära dig mer om IW och träffa trevliga styrelsemedlemmar. Anmäl ditt intresse till KP Gunilla Werna

Påminnelse: I februari är det dags att betala in din donation för välgörenhet. Rekommenderat belopp 200kr eller mer.

En sammanställning av klubbmedlemmarnas förslag för verksamhetsutveckling i klubben bifogas detta utskick.

Vid tangenterna
/AnnaKarin